

## Bažnyčios finansai

18 savaitė Bažnyčia praleidžia pinigai: 1. Pastoriai 2. Misionieriams ir 3. našlės tik tada, kai to reikia (ty ministerijoje esančių našlių) Jei jūsų bažnyčios žmonės yra mokiniai jie remia jos ministerijas. Bažnyčia kad nemokėsi savo sąskaitų yra sumišimas dėl Jėzaus vardo ir turėtų atsiprašyti tų, kuriems ji yra skolinga, nedelsdami išspręskite problemą ir apsvarstyti vadovybės pasikeitimą (1 Timotiejui 3 Lyderiai turi turėti gerą reputaciją bendruomenėje) ir „pirmiausia įrodykite“. Tyrimas 2 Karalių 4: 7 Patarlės 3: 9-10, 27–29, 1 Korintiečiams 9: 1-27, 1 Timotiejui 5 (“Garbė“ = Parama) Pastoriai yra finansiškai remiami „avių maitinimas“ (Jono 21), tai yra įsitikinti tuo kiekvienas krikščionis pasiekia brandą, Kolosiečiams 1:28 (įsiminkite šią eilutę).

## Nusidėjėlis brolis

19 savaitė Nuodėmė yra tikra atsakomybė Bažnyčios vadovams. Jei jie nesusitvarko su nuodėme, tada patys vadovai yra nusidėję. RAŠYKITE SPECIFIKACIJĄ ŽINGSNIAI, kurių turi imtis lyderiai. Pranešimas 1 Korintiečiams 5, kur sunaikinsite savo Bažnyčią, jei to nepaisysite. Mato 18, 1 Korintiečiams 4: 14-5: 13, 1 Timotiejui 5: 19-25, Philemon (atkurti a brolis)

## Naujojo Testamento pavadinimai, kuriuos reikia žinoti

Efeziečiams 4: 11-17 (perskaitykite skyrių) Apaštalai - vyrai, kuriuos pats Jėzus pavedė ir davė šį pavadinimą ir stebuklingos galios Mato 10: 1-10. Šie stebuklų darbai buvo „požymiai apaštalai“, sakoma 2 Korintiečiams 12:12.

Pranašai - Senojo Testamento pranašai ir galbūt kai kurie Aktai. Atminkite, kad

Efeziečiams 2:20 pažodžiui rašoma: “Apaštalai, kurie taip pat yra pranašai. “ Jėzus ir apaštalai, kurie taip pat yra pranašai, yra pagrindas, ant kurio esate pastatytas. “Evangelistai ir pastoriai-mokytojai pamokslaukite TIK ŠIS FONDAS!

Evangelistai - vyrai, kurie skelbia gerosios žinios apie Jėzų Kristų.

Pastoriai, kurie yra mokytojai (tai yra graikiška frazė) - PASTORIAI yra a žodis piemeniui, kuris maitina avis. Jie maitinasi mokydami. Keli žodžiai apibūdins biurą:

a. 1 Timotiejui 3: 1-2 vyskupas “arba pažodžiui, episkopai “reiškia Prižiūrėtojas arba meistras darbo vietoje.

b. Tito 1: 5-9 Vyskupai yra vyresnieji (“Presbuteros“ pažodžiui yra vyresnio amžiaus žmonės) Tie, kurie nėra Naujiena!

c. Apd 20:17 Vyresnieji yra prižiūrėtojai (tūkst 28 v.) ir ARE pastorius (arba piemenis). Kitų lyderių nėra vietinė bažnyčia. Jie paprasčiausiai:

1. Senesni (vyresni ar vyresni)
2. OVERSERS (tie, kurie saugo pažvelgti į daiktus ar graikų „episkopus“)
3. PASTORIAI arba APSAUGAI (vienas kuris maitina ir saugo avis). Pastaba kad jie yra vyrų grupė ir niekada „vyras“ vienas. Vyras tarp tie, kurie gauna specialų mokymą, yra tiesiog “klebonas, kuris yra ir mokytojas“. Jis tariasi su kitais lyderiais.

Mokinys – Studentas

BIBLIA  
PUTOLOU  
SINDASAI  
PUIOPIO

NATA III

MIKITARA  
SANZAGA  
LINDASO

2 Timotiejui 3: 16-17 teigiama, kad Raštai, kuriuos įkvėpė Dievas, turės aprūpinti žmogų kiekvienu geru darbu kada nors padarys už Viešpatį. Jono 8 Jėzus sakė, kad išlaisvins žmogų iš vergijos nusidėti per Jo žodį (mokymus).

Šis tyrimas bus vykdomas vadovaujantis Biblija pavyzdys, kaip mokyti jus vadovauti. Prisimink tai su Dievu savo personažu yra viskas! Blogas veikėjas, o ne dieviškasis aiškus Jokūbo 3-4 Išmintingas žmogus yra žinomas „dėl savo gero elgesio“.

### Įvadas

1. Bažnyčios vadovai visada pasirenkami dėl jų gero charakterio ir ištikimybės savo Viešpačiui. 1 Timotiejus 3, Titas 1. Jie visada pasirenkami kiti vadovai (ne jie patys!).

2. Bažnyčios vadovai turi vadovauti! Nieko nedaryti reiškia, kad vyras nėra vadovauja ir turėtų atsistatydinti bet kurį pozicija, kurią jis užima, kad leistų kitiems vadovauti. Vis dėlto, kai mokosi, mokiniai ėjo su Jėzumi, tik klausėsi pirmiausia, po to tarnaujant, po to - informavimui, ir galiausiai veda kitus.

3. Bažnyčios vadovai turi žinoti Pirmiausia Biblijos pagrindai. Jėzus to nepadarė išmokyti mokinius pagrindus Biblija! Jie jau turėjo tai PRIEŠ pašauktas būti Mokiniai. Šis tyrimas daro prielaidą yra susipažinę su tokiais, kokie buvo Biblija. Bažnyčios vadovas turėtų perskaitykite visą Bibliją kaip a pradžia. Po to įvaldytas po Knygos mokys bažnyčią Lyderis, perskaitęs KIEKVIENĄ skyrių per DIENOS mažiausiai 2 savaites. Tai daroma, kai jie tarnauja!

Šis studijų vadovas apims tas knygas Šventojo Rašto aprašymas Bažnyčios vadovų atranka. Niekas Pasirenka arba įšventina save ir net patys apaštalai nėra atleidžiamas nuo pašalinimo, sako Galatams 1 - atsiminkite Judą!).

### Lyderiai mokomi vemu!

Lyderiai vadovai turėtų būti kartu su Lyderiai, kurie jau yra ministerijoje pozicijas. Iš pradžių stebi ir padeda kaip padarė mokiniai. Jie turėtų būti Bažnyčios tarybos posėdžiai ir Sąveikauja; nors be autoriteto. Dėl du mėnesiai turėtų būti jų vardai paskelbtas ar paskelbtas Bažnyčiai, kad jie laikomi a Bažnyčios vadovas. Tai leidžia žmonėms išsakykite visus jiems rūpimus klausimus jų charakteris. Dviejų mėnesių pabaigoje laiko jie tiesiog patvirtinami. Niekas tapo bažnyčios vadovu Biblijoje balsavimas. „Tegul jie pirmiausia būna įrodyti “1 Timotiejus 3.

### Nata 3 Lyderystės mokymo kursai

Kiekvieną skyrių skaitykite bent vieną savaitę. Dėmesys lyderiams, skyrimas vadovų, Bažnyčios ir Ką jie padarė ir ko nedarė.

**Evangelija Jono** Evangelija Evangelija už Krikščionys. Atsakymai Kas, kas, kada, Kur, kodėl ir kaip visiems, ir turėtų būti įvaldytam kiekvieno tikinčiojo. Aprašoma, ką daro Raštai, ką Jėzus daro, ką daro Dvasia ir ką turi daryti tikintieji. Instrukcija, kas ką įpareigotas!

1 savaitė	Jono 1-6
2 savaitė	Jono 7–12
3 savaitė	Jono 13–21

**Aktai** Krikščionybės pradžia ir perėjimas iš žydų Jeruzalės į žemės galai, arba pagonių bažnyčia.

4 savaitė	Aktai 1-6
5 savaitė	Aktai 7–11
6 savaitė	Aktai 12-16
7 savaitė	Aktai 17–22
8 savaitė	Aktai 23–28

**1 Timotiejus** paaiškina a struktūrą Vietinė bažnyčia. Apibrėžkite kiekvieną žodį 3 skyrius. Atkreipkite dėmesį į “būtina” 3:15  
9 savaitė 1 Timotiejus

**2 Timotiejus** paaiškina mokymąsi a Vietinė bažnyčia. PSO? Kaip?  
10 savaitė 2 Timotiejus

**Titas** Vietos bažnyčios sodinimas. Kaip?  
11 savaitė Titas

**1, 2 korintiečiai** taiso sugedusį vietinį Bažnyčia = KRISTO MINDĖ!  
12 savaitė 1 Korintiečiams 1-9  
13 savaitė 1 Korintiečiams 10-16  
14 savaitė 2 Korintiečiams 1-13

**Galatams** atkurti Evangeliją a Vietinė bažnyčia.  
15 savaitė Galatams

**Kaip elgtis su naujaisiais krikščionimis**  
16 savaitė 1, 2 tesalonikiečiai  
Philemon (įsiterpantis)

**Tvarka vietinėje bažnyčioje**  
17 savaitė Jokūbo